
mesío
OTROKOVICE

Městský úřad 
odbor majetko-právní

Objednávka
Číslo objednávky OMP 845/2021

MAC
Objednávka vystavena dne 15.06.2021

Cena (předběžná) vč. DPH 112 000,00 Kč Vyřizuje: Odstrčilová Lenka 577680208

DODAVATEL ODBĚRATEL

PavEx Consulting, s.r.o.
Srbská 2741, Královo Pole, 61200 Brno 12

IČ: 63487624
DIČ:

Město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
IČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel.: 577 680 248
Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz. zimakova(a>muotrokovice.cz

Objednáváme u Vás:
hlavní prohlídu komunikaci v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb. a jeho prov. vyhláškou č. 104/1997 Sb., 
novelizovanou vyhláškou č. 338/2015 Sb. “lokalita Baťov" obsah dle závěrů ze schůzky konané dne 11.06.2021 a 
zaslané předběžné cenové nabidky ze dne 21.05.2021.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naší objednávky. Děkuji.

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Odstrčilová Lenka 
Tel. 577680208
E-mail: odstrcilova@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu: Souhlasíme s objednávkou.

Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02 OTROKOVICE 
IČ 002 84 301

S pozdravem méSTO OTROKOVICE
lC: 00784301

7 iám. 3.kv rna 13^0 
/ , 7765 02 OTN JKOVfCE

f 491

Mgr. Jaroslava Zimáková 
vedoucí odboru

http://www.otrokovice.cz
mailto:odstrcilova@muotrokovice.cz

